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Nästa sammankomst 
Tisdag 18 april kl. 12:00 – Henrik Ankarcrona, förbundskapten 

hopplandslaget 
Om ni inte redan gjort det, boka in tisdag 18 april kl. 12:00. Då får vi besök av Henrik 
Ankarcrona, framgångsrik förbundskapten för ridsportlandslaget. Inbjudan är utskickad. 
Under hans ledning har svenska hopplandslaget haft exempellösa framgångar de senaste 
åren. Som förbundskapten är målet alltid att få hästar och ryttare att prestera på så hög nivå 
som möjligt, eller att hela tiden höja lägstanivån på landslagsryttarna. Konkurrensen har de 
senaste åren varit knivskarp och att då ta ut det rätta laget är en grannlaga uppgift. Detta 
har hopplandslagets förbundskapten Henrik Ankarcrona lyckats med på ett föredömligt 
sätt.  
Publikintresset för ridsporten är enormt stort både i Sverige och utomlands. I takt med att 
framgångarna ökar märker man också att intresset från media växer. 

 

Intressant jubileumssammankomst (#250) med Max och Lasse 

Denna sammankomst var Idrottsgillets 250:e i ordningen 
sedan starten. Tänk vilka intressanta besök vi haft genom åren. 
På vår hemsida finns alla sammankomsterna nedtecknade. 
Att spekulera i hur media- och i synnerhet tidningsbranschen 
kommer att se ut om fem, eller tio år är som att gissa vad 
elpriset ska bli nästa vecka.  
Tisdag 21 mars gjorde Max Wiman tillsammans med Lasse 
Holmström, båda med mångårig erfarenhet inom 
sportjournalistyrket, vad de kunde för att bringa klarhet i hur 
sportjournalistiken var igår, ser ut idag och vad vi kan 
förvänta oss imorgon. På hemsidan finns en sammanfattning 
av det viktigaste innehållet i vår 250:e sammankomst. 

 

Kommande sammankomst 
I nuläget ingen inbokad 
Vi har under våren haft tre sammankomster. I januari besökte handbollsdomaren, tillika gatuchefen i Lund, Johan 
Gomér oss, i februari hade vi besök av återvändande till Lugi, Sabina Jacobsen och i mars sportjournalisten Max 
Wiman. Nästa sammankomst med Henrik Ankarcrona blir vårens fjärde träff. Vi jobbar för att få plats med ännu en 
sammankomst under våren, men det hänger en hel del på de intervjuobjekt som vi har kontakt med. 
 

En av våra särskilda ledamöter har lämnat oss 

Torsten Böök, en av våra särskilda ledamöter, har avlidit. 
Torsten ingick under två år på 1960-talet i svenska landslaget inom sportskytte i snabbpistol. Torsten har skånskt 
rekord i duellskytte och bland alla hans meriter har han som bäst varit fyra på stora SM. 
Vi lyser frid över hans minne och våra kondoleanser går till hans närmaste. 
 

Sociala medier 
Idrottsgillet i Lund finns på vår hemsida www.idrottsgilletilund.se och har du tillgång till Facebook går det bra att 
följa Idrottsgillet i Lund där också. 
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